
Contacto

Teléfono +034 958733011
Correo Electrónico contratacion@benamaurel.es

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(18817) Benamaurel España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 476/2022-BIS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2023 a
las 11:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Benamaurel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benamaurel.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vckOsU4zVD4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de la Parcela nº 18-B del polígono industrial de Benamaurel (referencia
catastral 7917507WG2671H0001SF).Finca registral 9044

Valor estimado del contrato 11.918,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.421,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.918,69 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Habiendo sido la única oferta presentada y siendo admisible la postura ofertada y la asunción de la finalidad social que se
había impuesto en los pliegos, y tras comprobar que ha efectuado el ingreso de la cantidad ofertada más IVA y resto de la
documentación se hace la adjudicación mediante decreto 44/2023 de 12/04/2023

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.benamaurel.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vckOsU4zVD4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 11.918,69 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.918,69 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SAN LEON S.L.
Identificador empresa B18297994
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.918,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.421,61 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica el contrato por ser el único y mejor precio ofertado.
Fecha del Acuerdo 12/04/2023
Plazo de Formalización Del 12/04/2023 al 24/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/03/2023 a las 14:00
Observaciones: Presentacion manual y presencial en el registro de entrada del Ayuntamiento. No se permite otra forma
de presentación.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

destino social
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=84449568-9c5d-4002-a200-b3698f02e70f


: compromiso de traslado de instalación terciaria a P.I.Expresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: Puntuación Precio: (P.O/P.M.O) * 80Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lwTzVVgC3VmXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010752482 |  2023-630151 | Mon, 17 Apr 2023 11:54:30:453 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65454956152855360308074038427113847579 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lwTzVVgC3VmXQV0WE7lYPw%3D%3D

